
Obec Olšovany , Olšovany 35, 044 19, Košice - okolie

Faktúry   8/2014

za obdobie č. faktúry Dodávate ľ Predmet suma v € poznámka

august 113. 1108214 TERAX PLUS spol.
s.r.o., Szakkayho 1,
Košice

NB, stav. Práce
terénne úpravy

4 786,56

114. 3764770635 .T ...Slovaktelek. tel. OcU 31,22

115. 080-2046.781 Prvá komunálna
finanční a.s.,
Samova Nitra

Poistné – majetok
KD,DS  7-9/2014

81,68

116. 4/2014 Združenie obcí
Slan. mikroregiónu

Prenájom stanu 125,00

117. 10140040  ALFA STAV s.r.o. NB – vodovod.+plyn.
prípojka

982,73

118. 5701407119 AVE Košice Vývoz TDO 551,89

119. 69/8/2014 SOÚ Beniakovce Sprac. miezd 30,00

120. 13082014 TERAX PLUS spol.
s.r.o., Szakayho 1,
Košice

NB – spoluúčasť k kúpe
stavby

9,08

121. 21/8/2014 SOÚ Beniakovce,
Kmeťova, Košice

Správ. poplatky –
stavebná činnosť

140,00

122. 2220001949 VSE, Košice el. energia - obec,
VO,DS,PO, OcU

632,00

123.

124.

125.

126.

117.


